
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Oy 90 02 5 
te 

RESOLUCION N* 98.1.1,1. 0 0 ? 1 4 5 Y 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTENDENTE DR COMPAÑTIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a esto Despacho tres testimonios 
de la escrítura pública de constitución de la compañía YIMAGRAF 
C.áh. otórgada ante el Notario Décimo Primero del Distrito 
Metropolítaao de Quito el 17 de agosto de 1998, con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías,  nediante 
Memorando M* BJC.,98.1721 de 27 de agosto de 1998, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas nedíante 
lesoluciones N*s ADM.,97328 de 17 de septiembre de 1997 y ADM- 
98133 de 11 de agosto de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
VIMACRAF C.ñ., con domícilio en el Distrito Metropolitazo te 
Quito, en los tárminos constantes en la referida escritura; 
SJ, disporer que un extracto de la escritera se publique, por 
sa vez, en uno de los perífdicos de mayor circulación en el 

Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNMDO.- DISPONER: au) Que el Notario DPácimo Primero 
del Distrito Metropolitaso de Quíto tome nota al margen de la 
satriz de la escriture que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; 5») Que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito inscribe la referida escrituras 
y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios aienten razba 
de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE,- BADA y fiymada en el Distrito Metropolitano 

de Quíto, a 8 AGO 1998 
Con esta techa queda INSCRITA la pre- 
sente Resolución, bajo el W_2./8J 
del REEIFTRO MEREANTE, Torno 124. 
se dá así cumplimiento a to dispuesto en la 
miema, de conformidad a lo establecido en ECON. OA MONTALVO Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el A 
de Agosto del mismo a 

Quite 8 da » Dd 

L GÉFBOR AIRA 
GISTRADO: RCANTIL 
> MITO QUITO 

  

         

   

  

   

 


